Территориальная избирательная комиссия

Бокситогорского муниципального района

РЕШЕНИЕ
17 марта 2018 года
            № 39/208
О дополнительном выделении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года для участковых комиссий участков № 19 и № 20

В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 17 марта 2018 года № 18/134" О дополнительном выделении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года для участковых комиссий" территориальная избирательная комиссия решила:

1. Выделить дополнительно избирательные бюллетени и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям в следующем размере:

	№ УИК
	Количество избирателей
	выдано бюллетеней
	выдано марок

	19
	326
	50
	1071274 – 50 штук

	20
	374
	40
	1071548 – 40 штук

2. Направить данное решение до участковых избирательных комиссий участков № 19, № 20.
3. Опубликовать данное решение в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                         Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                         Е. М. Дрындина